令和元年 6月吉日

お取引先各位

開発営業部

G20 大阪サミット開催に伴う出荷体制について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、2019年 6月 28日・29日に大阪で開催されますサミットに際しまして、

6月 27日～30日の間、大阪府下では阪神高速の通行止め・市内一般道などで大

規模な交通規制が実施されます。

期間中下記の通り運送対応したく、御迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜ります

様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.期間

 2019年 6月 27日(木) ～ 2019年 6月 30日(日)

2.配送業務

 社内配達

  2019年 6月 27日(木) ～ 2019年 6月 28日(金)は配達不可

 路線便による出荷

  2019年 6月 27日(木) ～ 2019年 7月 1日(水)は日時指定出荷不可

サミット開催前後にも交通規制が予想され、当日の道路状況によっては延着と

なる場合もございます事を重ねてご理解賜ります様、お願い申し上げます。

 ご不明点につきましては営業窓口までお問合せください。

以上